
digitálně podepsal:
Maroš Petr ing.
05.12.2023 6:03
čert: PostSignum Qualified CA 4
sn: 1 5B 26 7B

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

„Dopravně inženýrské opatření - Stavební úpravy Ulice Trocnovská (úsek Žerotínova - Český
rybářský svaz)“

číslo smlouvy objednatele: 2023002383
číslo smlouvy zhotovitele: 005/2023/L
číslo veřejné zakázky: 23188

veřejná zakázka malého rozsahu: IX]
spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: Ing. Petr Maroš, náměstek primátorky
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 214
e-mail: prochazkaj @c-budej ovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: LION - stavební a obchodní společnost, spol. s r.o.
sídlo: Lidická tř. 1274/246, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 3614
zastoupený: Josef Sihelník, jednatel
ve věcech technických: Josef Sihelník
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

608 27 602
CZ 608 27 602

  

   
 

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Dopravně inženýrské 
opatření - Stavební úpravy Ulice Trocnovská (úsek Žerotínova - Český rybářský svaz)“.

1



Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace navržených dopravních opatření, potřebných pro
realizaci stavebních úprav ulice Trocnovská (úsek Žerotínova – Český rybářský svaz).
Zhotovitel v termínu do 05/2024 zajistí komplexní realizaci dopravního značení dle projektové
dokumentace „DIO ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA – ČESKÝ RYBÁŘSKÝ
SVAZ)“.
Zhotovitel je povinen, vzhledem ke své odborné způsobilosti, prokazatelně písemně upozornit
objednatele na nevhodné skutečnosti týkající se předmětu smlouvy ve všech dokumentech, které mu
objednatel poskytl nebo které si zhotovitel u objednatele vyžádal ke splnění předmětu této smlouvy.
Veškeré změny předmětu smlouvy (vyplývající z dodatečných požadavků objednatele včetně nebo z
dodatečných změn předané projektové dokumentace) musí být před vlastní realizací písemně
odsouhlaseny zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech provádění díla dle této smlouvy a
následně potvrzeny písemným dodatkem v souladu s bodem 1.2 této smlouvy oběma smluvními
stranami, pokud je taková změna předmětu smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, v platném znění.

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“).

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ? ne ?
Název projektové dokumentace: DIO ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA

– ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)
Projektant: LION – stavební a obchodní společnost, spol. s.r.o.,

IČO 608 27 602

Místo plnění:
České Budějovice, ulice Trocnovská, k.ú. České Budějovice 4, parc. č. 575/2, 372/1, 352, 442, 405,
382/2.

III. Doba plnění
1. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v součinnosti se stavebními pracemi ulice Trocnovská (úsek

Žerotínova – Český rybářský svaz).
2. Termín dokončení závisí na termínu dokončení stavebních prací ulice Trocnovská (úsek Žerotínova

– Český rybářský svaz), nejpozději však do 31.5.2024

IV. Nabídková cena díla
1. Nabídková cena díla činí 667 490 Kč bez DPH.
2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.

V. Podmínky provádění díla
1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle

pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost
pokynů objednatele upozornit. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel
povinen případnou škodu, vzniklou splněním nesprávného pokynu, uhradit.

2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy a ČSN.
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v průběhu jeho provádění.

22 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je realizace navržených dopravních opatření, potřebných pro 
realizaci stavebních úprav ulice Trocnovská (úsek Žerotínova – Český rybářský svaz).  
Zhotovitel v termínu do 05/2024 zajistí komplexní realizaci dopravního značení dle projektové 
dokumentace „DIO ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA – ČESKÝ RYBÁŘSKÝ 
SVAZ)“. 
Zhotovitel je povinen, vzhledem ke své odborné způsobilosti, prokazatelně písemně upozornit 

objednatele na nevhodné skutečnosti týkající se předmětu smlouvy ve všech dokumentech, které mu 
objednatel poskytl nebo které si zhotovitel u objednatele vyžádal ke splnění předmětu této smlouvy. 

Veškeré změny předmětu smlouvy (vyplývající z dodatečných požadavků objednatele včetně nebo z 
dodatečných změn předané projektové dokumentace) musí být před vlastní realizací písemně 
odsouhlaseny zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech provádění díla dle této smlouvy a 

následně potvrzeny písemným dodatkem v souladu s bodem 1.2 této smlouvy oběma smluvními 
stranami, pokud je taková změna předmětu smlouvy v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. 
  

Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace“). 
 

dílo vymezeno projektovou dokumentací ano ☒  ne ☐ 

 Název projektové dokumentace: DIO ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA 
– ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ) 

 Projektant:  LION – stavební a obchodní společnost, spol. s.r.o., 
IČO 608 27 602 

 

 

Místo plnění: 
České Budějovice, ulice Trocnovská, k.ú. České Budějovice 4, parc. č. 575/2, 372/1, 352, 442, 405, 
382/2. 

 

III. Doba plnění 
1. Zhotovitel se zavazuje dílo provádět v součinnosti se stavebními pracemi ulice Trocnovská (úsek 

Žerotínova – Český rybářský svaz). 
2. Termín dokončení závisí na termínu dokončení stavebních prací ulice Trocnovská (úsek Žerotínova 

– Český rybářský svaz), nejpozději však do 31.5.2024 

 

IV. Nabídková cena díla 

1. Nabídková cena díla činí 667 490 Kč bez DPH. 

2. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění.  

 

V. Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle 

pokynů objednatele. V případě nevhodnosti pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost 

pokynů objednatele upozornit. Pokud však objednatel na uvedeném pokynu trvá, není zhotovitel 

povinen případnou škodu, vzniklou splněním nesprávného pokynu, uhradit. 
2. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy a ČSN. 
3. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo v průběhu jeho provádění. 

 



VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek
1. V čl. XIX podčl. B se za odst. 7 vkládá nový odst. 7a, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII. SOD, je zhotovitel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“

2. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 7a vkládá nový odst. 7b, který zní:
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení
povinnosti a každý započatý den prodlení.“

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této
smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele.

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než, je stanovena dle této
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy.

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit
dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů.

VIII. Další povinnosti zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvy k podání/zadávací dokumentací veřejné
zakázky pravdivé.

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností:

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků,
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy,

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele,
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků.

33 

 

 

VI. Ujednání odlišná od všeobecných obchodních podmínek 

1. V čl. XIX podčl. B se za odst. 7 vkládá nový odst. 7a, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VII. SOD, je zhotovitel povinen 

zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z nabídkové ceny díla bez DPH za každé jednotlivé 
porušení povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

2. V čl. XIX podčl. B VOP se za odst. 7a vkládá nový odst. 7b, který zní: 
„V případě, kdy zhotovitel nesplní jakoukoli povinnost danou mu čl. VIII. SOD, je zhotovitel 
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti a každý započatý den prodlení.“ 

 

VII. Principy odpovědného veřejného zadávání 
1. Objednatel je přesvědčen, že jednotliví účastníci dodavatelského řetězce realizujícího plnění dle této 

smlouvy mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich pohledávek 
vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností, a má zájem na řádném dodržování 
pracovněprávních předpisů a předpisů týkajících se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. 
Dále má objednatel zájem na snížení negativních dopadů provádění díla na životní prostředí. Za tímto 
účelem požaduje splnění následujících podmínek ze strany zhotovitele. 

2. Zhotovitel je povinen stanovit v rámci smluvních vztahů se svými poddodavateli podílejícími se na 
provádění díla dle této smlouvy dobu splatnosti faktur stejnou nebo kratší než, je stanovena dle této 
smlouvy, včetně zavázání těchto poddodavatelů, aby tak učinili i vůči svým dalším poddodavatelům 
v rámci celého dodavatelského řetězce podílejícího se na provádění díla dle této smlouvy. 

3. Objednatel je oprávněn vyžádat si od zhotovitele prokázání splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen objednateli prokázat splnění jeho povinnosti dle odst. 2 tohoto článku 
do pěti (5) pracovních dnů od prokazatelného doručení výzvy objednatele.  

4. Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci 
odměňování, pracovní doby, doby odpočinku apod.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem nebo jeho poddodavateli. Zhotovitel se zavazuje zajistit 

dodržování veškerých právních a ostatních předpisů k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. 

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat v rámci provádění díla tak, aby nedocházelo k nadměrnému 
zatěžování životního prostředí, a tam, kde to bude možné a vhodné zajistit zejména vhodné postupy 
pro redukci množství odpadů a používání rozložitelných či opětovně použitelných obalů. 

 

VIII. Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy jsou informace uvedené v čestném prohlášení 
(omezující opatření ve vztahu k sankcím spojeným s porušováním mezinárodních práv a konfliktem 
na Ukrajině) předloženém v jeho nabídce v souladu s výzvy k podání/zadávací dokumentací veřejné 
zakázky pravdivé. 

2. Zhotovitel bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 pracovních dnů, informuje objednatele 
o tom, že se dozvěděl o některé z následujících skutečností: 

a. osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, zakazující vůči 
takové osobě převod peněžních prostředků, vzniklo právo na převod peněžních prostředků, 
které poskytovatel obdržel nebo má obdržet od objednatele za plnění smlouvy, 

b. zhotovitel se stal osobou, na kterou se vztahují mezinárodní sankce závazné pro objednatele, 
zakazující vůči takové osobě převod peněžních prostředků. 



3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavíránav podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ..VOP"). které byly součástí zadávací dokumentace a jsou
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -DIO (nabídka zhotovitele a výkresová část)
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 27. 11. 2023, č. 1539

V Českých Budějovicích V Českých Budějovicích

Josef Digitálně podepsal
Josef Sihelník

SihelníkiDatum:2023.12.07
2:44:24 +01'00'

Ing. PetrMaroš Josef Sihelník
náměstek primátorky jednatel společnosti
statutární město České Budějovice

4

3. V případě, kdy se jakékoli prohlášení zhotovitele ukáže jako neplatné, bez ohledu na to, zda k tomu 
došlo před nebo v průběhu plnění smlouvy, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. 
Zároveň jsou povinnosti dle tohoto článku zajištěny smluvní pokutou.

IX. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato smlouvaje smluvními stranami uzavírána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy.
3. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 

verze IV/01/2018 (v této smlouvě též jen ..VOP"). které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na adrese 
http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem 
všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 -DIO (nabídka zhotovitele a výkresová část)
6. Uzavření této smlouvy bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 27. 11. 2023, č. 1539

V Českých Budějovicích

Ing. Petr Maroš
náměstek primátorky
statutární město České Budějovice

V Českých Budějovicích

Josef 
Sihelníki

Digitálně podepsal 
Josef Sihelník 
Datum: 2023.12.07 

2:44:24 +01'00'

Josef Sihelník
jednatel společnosti

4



Položkový soupis prací a dodávek

Stavba: Zajištěni dopravního značení na objízdných trasách při uzavírce ulice Trocnovská, Č. Budějovice

Objekt: Dopravně inženýrské opatření

Poř.č. Položka Text MJ Počet MJ Jedn.cena Celkem
1 2710 Pomocné práce zříz.nebo zajišť.objížďky a přístupové cesty

Zpracování DIO .projednání kpl 1,00 2 250,00 2 250,00
2 914122 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - dodávka a montáž ks 87,00 45,00 3 915,00

A 15 B 20a IS 11c IP 10a IP 10b E 3a
B 1 E 9 E13 E 7b C 2a C 2c
B 24b B 13 IJ 4c

3 914123 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - demontáž ks 87,00 45,00 3 915,00
A 15 B 20a IS 11c IP 10a IP 10b E 3a
B 1 E 9 E 13 E 7b C 2a C 2c
B 24b B13

4~j 914129 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - nájemné ks/den 35 970,00 10,00 359 700,00

5 914122 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - dodávka a montáž (vyparkování) ks 35,00 45,00 1 575,00
B 28 E 13 E 8b

6 914123 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - demontáž (vyparkování) ks 35,00 45,00 1 575,00
B 28 E 13 E 8b

7 914129 Dopravní značky zákl.velikosti ocelové folie tř.2 - nájemné (vyparkování) ks/den 13 350,00 10,00 133 500,00

8 914422 Dopravní značky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tř.2 - dodávka a montáž ks 10,00 65,00 650,00
IP 22 IS 11a

9 914423 Dopravní značky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tř.2 - demontáž ks 10,00 65,00 650,00
IP 22 IS 11a

10 914429 Dopravní značky zvětšené velikosti (1000x1500) ocelové folie tř.2 - nájemné ks/den 3 900,00 20,00 78 000,00

11 916312 Dopravní zábrany Z 2 - montáž ks 0,00 115,00 0,00
12 916313 Dopravní zábrany Z 2 - demontáž ks 0,00 115,00 0,00
13 916319 Dopravní zábrany Z 2 - nájemné ks/den 750,00 22,00 16 500,00

14 916122 Dopravní světlo výstražné zábranové,souprava 3 ks - montáž s přesunem ks 2,00 115,00 230,00
15 916123 Dopravní světlo výstražné zábranové,souprava 3 ks - demontáž ks 2,00 115,00 230,00
16 916129 Dopravní světlo výstražné zábranové.souprava 3 ks - nájemné ks/den 720,00 90,00 64 800,00

2 ks x 360dnů= 720

| | | Celkem bez DPH 667 490,001

Zdůvodnění a popis poptávaných prací:

Předmětem poptávky je zajištěni dopravně inženýrského opatření na přilehlých komunikacích a navržených objízdných trasách v souvislosti s úplnou 
uzavírkou ulice Trocnovská v Českých Budějovicích. Rozmístěni dopravních zanček je patrné z projektové dokumentace "DIO - ULICE TROCNOVSKÁ 
(ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ), která je přílohou poptávky. Počty jednotlivých zanček a délky nájmu jsou uvedeny v položkovém 
soupisu prací a dodávek.

; Sta
i a sp
Lidická 246, 370 
\tO 608 27 605r 

Tel./ fax:   



B 13
E 13

3,5t

E 7b
MIMO MHD

B 13
E 13

3,5t

E 7b
MIMO MHD

B 
13

E 
13

3,
5t

M
IM

O
 M

H
D

B 13

E 133,5t

MIMO MHD

B 13

E 133,5t

MIMO MHD

B 13
E 13

3,5t
M

IM
O

 M
H

D

B 
13

E 
13

3,
5t

M
IM

O
 M

H
D

B 13
E 13

3,5t
M

IM
O

 M
H

D

C 2a

E 9NAD 3,5t

C 2a

E 9 NAD 3,5t

E 9

IP 10b

N
AD

 3,5t

E 9

IP 10b

NAD 3,5t

E 
9

IP
 1

0b

NA
D 

3,
5t

E 9

IP 10a

NAD 3,5t

E 9

IP 10a

NAD 3,5t

POZOR

ULICEMIKOLÁŠE Z HUSIV ÚSEKUŽEROTÍNOVATROCNOVSKÁPRO VOZIDLANAD 3.5tUZAVŘENA

IP 22

PO
ZO

R

ULICE

M
IKO

LÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽERO

TÍNO
VA

TRO
CNO

VSKÁ

PRO
 VO

ZIDLA
NAD 3.5t

UZAVŘENA

IP 22

POZOR

ULICE
MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ
PRO VOZIDLA

NAD 3.5t
UZAVŘENA

IP 22

POZOR

ULICE

M
IKO

LÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU

ŽERO
TÍNO

VA

TRO
CNO

VSKÁ

PRO
 VO

ZIDLA

NAD 3.5t

UZAVŘENA

IP 22

PO
ZO

R

U
LIC

E
M

IK
O

LÁ
ŠE Z H

U
SI

V Ú
SEK

U
ŽER

O
TÍN

O
VA

TR
O

C
N

O
VSK

Á
PR

O
 VO

ZID
LA

N
A

D
 3.5t

U
ZAVŘ

EN
A

IP 22

PO
ZO

R

UL
IC

E

M
IK

OL
ÁŠ

E 
Z 

HU
SI

V 
ÚS

EK
U

ŽE
RO

TÍ
NO

VA

TR
OC

NO
VS

KÁ

PR
O 

VO
ZI

DL
A

NA
D 

3.
5t

UZ
AV

ŘE
NA

IP
 2

2

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTIULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)
DZ PRO UZAVÍRKU ULICE MIKOLÁŠE Z HUSI PRO VOZIDLA NAD 3,5t

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o.
            Lidická 246 , 370 07 České Budějovice

tel.:  386 466 857
fax : 386 460 793

OBJEDNATEL :

DATUM : 04/ 2023

NÁZEV :

e-meil :
info@lioncb.cz

                  DIO - ULICE TROCNOVSKÁ
                            (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)

B 13
E 13

3,5t

E 7b
MIMO MHD

B 13
E 13

3,5t

E 7b
MIMO MHD

B 13
E 13

3,5t
MIMO MHD

C 2a

E 9NAD 3,5t E 9

IP 10b

NAD 3,5t

E 9

IP 10b

NAD 3,5t E 9

IP 10a

NAD 3,5t

POZOR

ULICE
MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ
PRO VOZIDLA

NAD 3.5t
UZAVŘENA

IP 22



Blahoslavova

Blahoslavova

Blahoslavova

Trocnovská

Tr
oc

no
vs

ká

Žerotínova
Žerotínova

Žerotínova

K
orandova

K
orandova

K
orandova

Lom
ená

Lom
ená

Krátká

Krátká

Rokycanova Rokycanova

Rokycanova

Mikoláše z Husi

Mikoláše z Husi

Mikoláše z Husi Mikoláše z Husi

IP 22

POZOR
ULICE 

TROCNOVSKÁ

UZAVŘENA

IP 22

POZOR

ULICE TROCNOVSKÁUZAVŘENA

E 13

B
 1

Z 2

M
IM

O
VO

ZID
EL

STAVB
Y

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

E 13
B 1

Z 2
MIMO

VOZIDEL

STAVBY

E 13
B 1

Z 2

MIM
O

VOZID
EL

STA
VBY

IS 11a

IS 11a

A 15

30
B 20a

A 15

30B 20a

A 15
30B 20a

A 15

30B 20a

A 15

30
B 20a

E 13
M

IM
O

VO
ZID

EL
STAVB

Y C
 2c

B 24b

E 13
MIMO

VOZIDEL
STAVBY 

IP10a E3a
80 m

IP10a

E3a
30 m

IP10a
E3a 70 m

IP10a
E3a 50 m

E
3a

IP 10b

80 m

E3a
IP 10b

30 m

E
3a

IP 10b
50 m

E
3a

IP 10b
70 m

E
3a

IP
 1

0b
50

 m

E
3aIP
 1

0b
70

 m

IS 11c

IS 11c

IS 11c

IS
 1

1c

IS 11c

IS
 1

1c

IS
 1

1c

IS
 1

1c

IS 11c

IS 11c

IS 11c

IS 11c

IS 11c

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13 PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13
PLATÍ

O
D

.............

B 
28

E 
13

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o.
            Lidická 246 , 370 07 České Budějovice

tel.:  386 466 857
fax : 386 460 793

OBJEDNATEL :

DATUM : 04/ 2023

NÁZEV :

e-meil :
info@lioncb.cz

                  DIO - ULICE TROCNOVSKÁ
                            (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)

POZNÁMKA :
1.Stávající dopravní značení,které bude v rozporu
   s DIO bude přelepeno nebo zakryto
2.DZ B 28 budou osazeny sedm dnů před uzavírkou

NÁHRADNÍ ZASTÁVKA MHD

UZAVŘENÝ ÚSEK

OBJÍZDNÁ TRASA

LEGENDA

ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI

IP 22

POZOR

ULICE 
TROCNOVSKÁ

UZAVŘENA

IS 11aIS 11a

A 15

30
B 20a

E 13
MIMO

VOZIDEL
STAVBY 

C 2c B 24b

E 13
MIMO

VOZIDEL
STAVBY 

IP10a
E3a80 m

E3a
IP 10b

80 m

E3a
IP 10b

70 m

IS 11c

IS 11c

IS 11c

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

............. B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY



Blahoslavova

Blahoslavova

Blahoslavova

Trocnovská

Tr
oc

no
vs

ká

Žerotínova
Žerotínova

Žerotínova

K
orandova

K
orandova

K
orandova

Lom
ená

Lom
ená

Krátká

Krátká

Rokycanova Rokycanova

Rokycanova

Mikoláše z Husi

Mikoláše z Husi

Mikoláše z Husi Mikoláše z Husi

IP 22

POZOR
ULICE 

TROCNOVSKÁ

UZAVŘENA

IP 22

POZOR

ULICE TROCNOVSKÁUZAVŘENA

E 13
B 1

Z 2
M

IM
O

VOZIDEL

STAVBY

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

E 13
B 1

Z 2
MIMO

VOZIDEL

STAVBY

E 13
B 1

Z 2

MIM
O

VOZID
EL

STA
VBY

IS 11a

IS 11a

A 1530
B 20a

A 15

30B 20a

A 15

30B 20a

A 15
30B 20a

A 15

30B 20a

A 15

30
B 20a

E 13

MIMOVOZIDELSTAVBY 

C 2c

B 24b

E 13 MIMO

VOZIDEL

STAVBY 

IP10a E3a
80 m

IP10a

E3a
30 m

IP10a
E3a 70 m

IP10a
E3a 70 m

IP10a
E3a 50 m

E
3a

IP 10b

80 m

E3a
IP 10b

30 m

E
3a

IP 10b
50 m

E
3a

IP 10b
70 m

E
3a

IP 10b
70 m

E
3a

IP
 1

0b
50

 m

E
3aIP
 1

0b
70

 m

E
3a

IP
 1

0b
70

 m

IS 11c

IS 11c

IS
 1

1c

IS 11c

IS 11c

IS
 1

1c

IS
 1

1c

IS
 1

1c

IS 11c

IS 11c

IS
 1

1c

IS 11c

IS 11c

IS 11c

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

...........
..

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
O

D
.............

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 
28

E 
13

E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 
28 E 
13 E 
8b

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13 PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

B 28

E 13 PLATÍ
OD

.............

B 28

E 13
PLATÍ

O
D

.............

B 
28

E 
13

PL
AT

Í
O

D
...

...
...

...
.

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o.
            Lidická 246 , 370 07 České Budějovice

tel.:  386 466 857
fax : 386 460 793

OBJEDNATEL :

DATUM : 04/ 2023

NÁZEV :

e-meil :
info@lioncb.cz

                  DIO - ULICE TROCNOVSKÁ
                            (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)

POZNÁMKA :
1.Stávající dopravní značení,které bude v rozporu
   s DIO bude přelepeno nebo zakryto
2.DZ B 28 budou osazeny sedm dnů před uzavírkou

NÁHRADNÍ ZASTÁVKY MHD

UZAVŘENÝ ÚSEK

OBJÍZDNÁ TRASA

LEGENDA

ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI

IP 22

POZOR

ULICE 
TROCNOVSKÁ

UZAVŘENA

IS 11aIS 11a

A 15

30
B 20a

E 13
MIMO

VOZIDEL
STAVBY 

C 2c B 24b

E 13
MIMO

VOZIDEL
STAVBY 

IP10a
E3a80 m

E3a
IP 10b

80 m

E3a
IP 10b

70 m

IS 11c

IS 11c

IS 11c

B 28

E 13

E 8b

PLATÍ
OD

............. B 28

E 13
PLATÍ

OD
.............

E 13

B 1

Z 2

MIMO
VOZIDEL
STAVBY

UZAVÍRKA KŘIŽ.TROCNOVSKÁ - ŽEROTÍNOVA

B 28

E 13
PLATÍ

OD
4.9.2023

MIMO MHD

B 28

E 13
PLATÍ

OD
4.9.2023

MIMO MHD



POZOR ULICE

MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU

ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ

PRO VOZIDLA

NAD 3.
5t

UZAVŘENA

IP 22

E 9

IS 11c

NAD 3,5t

E 9
IS 11c

NAD 3,5t

E 
9

IS
 1

1c
N

AD
 3

,5
t

E 9

IS 11c

N
AD

 3,5t

E 9

IS 11c

NAD 3,5t

E 9

IS
 11

c

NAD 3,
5t

E 9
IS 11c

NAD 3,5t

E 
9

IS
 11

c

NAD
 3,

5t

E 9

IS 11c

NAD 3,5t

36
0 

m

E 
9 E 

3a

IP
 1

0a

NA
D 

3,
5t

30
0 

m

E 
9 E 

3a

IP
 1

0a

NA
D 

3,
5t

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o.
            Lidická 246 , 370 07 České Budějovice

tel.:  386 466 857
fax : 386 460 793

OBJEDNATEL :

DATUM : 04/ 2023

NÁZEV :

e-meil :
info@lioncb.cz

                  DIO - ULICE TROCNOVSKÁ
                            (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)

POZNÁMKA :
1.Stávající dopravní značení,které bude v rozporu
   s DIO bude přelepeno nebo zakryto

UZAVŘENÝ ÚSEK PRO VOZIDLA NAD 3,5t

OBJÍZDNÁ TRASA PRO VOZIDLA NAD 3,5t

LEGENDA

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTIULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)
OBJÍZDNÁ TRASA PRO VOZIDLA NAD 3,5 t

POZOR

ULICE
MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ
PRO VOZIDLA

NAD 3.5t
UZAVŘENA IP 22

E 7b

300 m
E 9
E 3a

NAD 3,5t

IP 10b

POZOR

ULICE
MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ
PRO VOZIDLA

NAD 3.5t
UZAVŘENA

IP 22

E 9

IS 11c

NAD 3,5t300 m
E 9
E 3a

IP 10a

NAD 3,5t

POZOR

ULICE
MIKOLÁŠE Z HUSI

V ÚSEKU
ŽEROTÍNOVA

TROCNOVSKÁ
PRO VOZIDLA

NAD 3.5t
UZAVŘENA IP 22

E 7b



ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ) PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI

NÁHRADNÍ ZASTÁVKA MHD ŽEROTÍNOVA

POZNÁMKA:
Zelený pás bude upraven pro bezpečný výstup

'! 04 '4 a nástup cestujících.

Trocnovská
Trocnovská

Trocnovská

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o.
Lidická 246,370 07 České Budějovice

OBJEDNATEL:

tel.: 386 466 857
fax : 386 460 793 NÁZEV?‘DIO - ULICE TROCNOVSKÁ

(ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)
e-meil:
info@lioncb.cz DATUM :

ULICE TROCNOVSKÁ (ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)
NÁHRADNÍ ZASTÁVKA MHD ŽEROTÍNOVA

PŘÍLOHA K ŽÁDOSTI

'! 04 '4

Trocnovská
Trocnovská

Trocnovská

POZNÁMKA:
Zelený pás bude upraven pro bezpečný výstup 
a nástup cestujících.

tel.: 386 466 857 
fax : 386 460 793

e-meil:
info@lioncb.cz

LION - stavební a obchodní společnost,spol.s r.o. 
Lidická 246,370 07 České Budějovice

OBJEDNATEL:

NÁZEV■‘ DIO - ULICE TROCNOVSKÁ
(ÚSEK ŽEROTÍNOVA - ČESKÝ RYBÁŘSKÝ SVAZ)

DATUM :


